- 1 -

平成 26年 10月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第１部）

『パク･シフ mobile』公式モバイルストア『韓流★通オンラインショップ』での

”パク･シフ ファンミーティング「秋風に乗って…再会～LOVE & FOREVER～」

プレミアム DVD-BOX”先行予約販売に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、スマートフ

ォンおよびフィーチャーフォンに対応した、CD、DVD、グッズ等を販売する韓流関連商品通

販サイト「韓流★通オンラインショップ」にて、パク・シフ公式ファンクラブおよびモバイ

ル会員向けに限定で販売される、2014年 11月 20日リリース予定の『パク･シフ ファンミ

ーティング「秋風に乗って…再会～LOVE & FOREVER～」プレミアム DVD-BOX』の先行予約の

受付を開始いたしましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

■商品詳細

＜ファンミーティング DVD＞

商品名：パク･シフ ファンミーティング「秋風に乗って…再会～LOVE & FOREVER～」プレミ

アム DVD-BOX

発売日：2014年 11月 20日(木)

予約受付開始日：2014年 10月１日 14時～

＜構成内容＞

●永久保存用高級ハードケース

●DISK１:ファンミーティング本編（約 100分）

●DISK２:メイキング＆密着映像（約 50分）

●写真集仕立てのスペシャルブックレット（32P予定）

●価格：￥7,980（税込）

- 2 -

■サイトの概要

・サイト名：「韓流★通オンラインショップ」

・サイト URL：http://hanryutsu.jp/

■サイトイメージ

■アーティストプロフィール

パク・シフ

・生年月日：1978年 4月 3日

・身長：182cm

・体重：70kg

・血液型：B型

・デビュー：2005年ドラマ『快傑春香』

韓国ドラマ『家門の栄光』、『検事プリンセス』などに出演

し、2011 年フジテレビ韓流αにて放送した『逆転の女王』

が大ヒット！その後も NHKで放送した『王女の男』や映画『殺

人の告白』などで旺盛な活動を続けている。2014 年は中国

初進出として主演を務めた映画『香り』が全国 3,800カ所の

映画館で公開されるほど大ブレークし「男神」と呼ばれるほ

ど、日本だけでなく中国でも人気絶頂の韓流スターです。

- 3 -

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/